
UCHWAŁA NR XLIV/280/2018
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

 11 780,00 zł

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

11 780,00 zł

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 26 358 747,18 zł

w tym:

- dochody bieżące 25 353 754,18 zł

- dochody majątkowe 1 004 993,00 zł

a) dotacja na zadania zlecone 7 718 784,18 zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 26 166 061,18 zł

w tym:

- wydatki bieżące 24 843 346,21 zł

- wydatki majątkowe 1 322 714,97 zł

a) wydatki zadań zleconych 7 718 784,18 zł

3. Przychodem (wolne środki) 687 824,00 zł

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 880 510,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2201



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Anna Olejniczak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2201



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/280/2018
Rady Gminy Świdwin
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rodział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

10 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000,00
852 Pomoc społeczna 1 780,00

85295 Pozostała działalność 1 780,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 780,00

Razem 11 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2201



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/280/2018
Rady Gminy Świdwin
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rodział Paragraf Treść Wartość
757 Obsługa długu publicznego -21 700,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego -21 700,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-21 700,00

801 Oświata i wychowanie -21 835,00
80101 Szkoły podstawowe -11 700,00

3240 Stypendia dla uczniów -11 700,00
80110 Gimnazja -9 750,00

3240 Stypendia dla uczniów -9 750,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

-385,00

3240 Stypendia dla uczniów -385,00
852 Pomoc społeczna 1 780,00

85295 Pozostała działalność 1 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 780,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 835,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 21 835,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 835,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00
926 Kultura fizyczna 21 700,00

92695 Pozostała działalność 21 700,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 21 700,00

Razem 11 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2201


		2018-05-07T06:16:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




